
ПРОЕКТНА ПРОГРАМА за изработка Урбанистички проект за вон опфат на урбанистички план 

со намена Е1.13 – Површински соларни и фотоволтаични електрани, на КП 1156 КО Трапчин Дол 
вон град, , општина Кичево. 

 

Тетово,март, 2023 год.                                         1                                               Про-инженеринг   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ПРЕДМЕТ: ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  

                      
 

 
ОДОБРУВА :    Општина Кичево 
 
 

МЕСТО: КО Трапчин Дол вон град општина Кичево 
 
 

ИЗРАБОТУВАЧ:   “Про-инженеринг“  - Тетово. 
 
 

ДИРЕКТОР:  Нермин Мустафи 
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